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BAXEIX 2023 HMEPHXIQN I'ENIKQN AYKEIQN (90%)

2E ®OINOYZA BAOMOAOI'IKH XEIPA

TMHMA XIXOAH

IOAH

EIA.
MAG®.

EBE
2023

Baon
2023

20 IIEAIO - OETIKEYX & TEXNOAOI'IKEX EINIXTHMEX

20 AEI ME EIAIKO
Apyrtextovev Mnyoavikav EMIT Abnva
ApyrtekTOvemv Mnyovikev [érpa
ApyrtekTOvemv Mnyovikev Beccarovikn
Apyrtextovev Mnyovikev @scoaliog Bohog
Apy1tekTOvemv Mnyovik@v lodvviva
Apyrtextovev Mnyoavikav [ToAvtexveiov Kprng Xovid
Apyrtextovev Mnyovikadv @pdkng Eévon
Ipagrotiknc kon Ontikng Emkowveviag Avt. Attikig Arydrem
Ecotepng Apyrrektovikng Avt. ATTikng Arydrem
Ecwtepwrg Apyrrextovikng - ALITAE. Xéppeg
Zvvtipnong Apyaomtev & Epyov Tégvng Avt. Attikig Arydrem

20 AEI

H\ektpordyov Mnyavikeov & Mnyovikav H'Y EMIT Abdnva
Mnyovoldyov Mnyavikédv EMIT Abnva
H\extpordyov Mnyoavikdv & Mnyavikov H/Y BecoaAovikn
Novmydv Mny/yov Mny/kov EMIT Abnva
Xnuikov Mnyoavikov EMIT Abnva
[Mnpopopinig & Tniemucowvoviov Abnva
Mnyavordyov Mnyovikov BecoaAovikn
[Mnpopopikng BecoaAovikn
Buoloyiog Abdnva
[Mnpogopikng Owovopcov [Mav. AGnvag Abnva
Xnueiog Abnva
Moltikédv Mnyovikdv EMIT Abnva
BuoAoyiag BeccaAoviKn
Mnyovoroyav & Agpovanmny®v Mnyovikav [éTpa
Xnpkov Mnyovikov B®eccaAovikn
ITAnpogopucng ITewpondg
Eopappoopévng Iinpogopikng - Emomun & Teyvoroyia H/'Y Moxkedoviag  ®Oeccarovikn
Buoloyiog [étpa
H\ektpordyov Mnyavikedv & Texvoroyiag H/Y Métpa
I[Minpopopinig & Tnieparticng Xapokodreiov [av/piov Abnva
Eopappoopévng IAnpoeopixng - [TAnpogopraié Xvothpate Makedoviag B®eccaAoviKn
Xnpetog (X QYOI
Mnyavorodyov Mnyovikdv Oeccaiiog Boog
Mopuakng Bioloyiag & 'evetikng Opdixng Ale&/moln
Buohoyiag Kpfing Hpdxieo
Xnpetog [TaTpa
Xnukov Mnyovikov [épa
H\extpordyov Mnyoavikdv & Mnyavik®v YToAoylotdv Boog
Buooywav Epappoyov & Teyvoloyidv lodvviva
Pnoakov Zvotnpdtov IIewpandg
Egappoopévov Madnp. & dve. Emeommuov EMIT Abnva
Buoteyvoloyiag - 'emmovikd Abnva
Buoympeiag & Broteyvoloyiog Oscooriog Adpoa
Emomung Yroloyotav Kprimg Hpdickero
Xnueiog lodvviva
oMty Mnyovikov BecoaAovikn
Xnueiog Kprmg Hpdickelo
Mnyoavikov ITAnpogopiknig kot YnoAoylotdv Avt. ATTikng Aryorem
Emomung Tpoogipov & Aatpoeng Tov AvOpodnov Abnva
Mnyovoldyov Mnyavik@v Avt. Makedoviog Kolavm
H\ektpordyov Mny/kedv & Mny/kadv H/Y ITolvt. Kpnng Xavid
Xnukov Mnyovikov - Avt. Makedoviog Kolavn
Xpnuartoowovopkng & Tpamelucng AtoknTikig ITewpondg
Aypovopwv & Tornoypdpmv Mnyoavikov EMIT Abnva
Mnyovikov Hiektpovikdv Yrodoyiotdv & ITAnpopopikig lodvviva
Mnyovikov H/Y & ITAnpogopiknig Métpa
H\ektpordyov Mnyavikov & Mnyovikav H/Y Opdkng Eavon
[MoMtikdv Mnyovikov [éTpa
Mobnpotikov BecoaAovikn
Mofnpatikdv Abnva

**)
)
)
)
**)
")
)
")
")
)
)

13,25
15,9
13,25
10,6
10,6
11,92
10,6
91
11,37
91
10,26

14,81
14,81
14,81
14,81
14,81
12,52
14,81
12,52
13,97
12,52
13,97
14,81
13,97
14,81
14,81
12,52

12,52

11,64
14,81
12,52

12,52

931
14,81
13,97
11,64
931

14,81
12,34
13,97
12,52
14,81
13,97
13,97
12,52
11,64
9,87

13,97
12,52
13,97
14,81
14,81
14,81
12,52
14,81
14,81
14,81
14,81
14,81
14,81
14,81

19.950
18.854
17.985
16.985
16.675
14.630
14.365
13.725
12.535
12.030
10.200

18.820
18.554
18.260
18.250
18.155
17.785
17.750
17.730
17.703
17.670
17.505
17.497
17.439
17.340
17.235
17.220

17.095

17.050
16.925
16.910

16.900

16.825
16.720
16.715
16.678
16.480
16.420
16.405
16.265
16.260
16.240
16.195
16.050
16.047
15.975
15.910
15.690
15.276
14.950
14.804
14.785
14.780
14.775
14.775
14.762
14.753
14.750
14.750
14.735
14.725

Baon
2022

19.929
18.840
17.372
14.217
16.807
14.099

11.466
12.613
10.932
10.412

18.487
18.267
17.996
17.915
17.774
17.537
17.750
17.339
17.663
17.245
17.394
17.076
17.443
17.273
17.096
16.799

16.606

17.218
16.914
16.082

16.230

16.837
16.784
17.043
17.124
16.525
16.330
16.367
16.650
15.518
16.058
16.406
16.617
15.603
16.200
15.584
16.106
14.464
15.296
14.887
15.472
15.265
14.153
14.449
12.620
14.226
15.039
14.289
14.485
14.671

Awg.
23-22

21
14
613
2.768
-132
531
14.365
2.259
-78
1.098
-212

333
287
264
335
381
248
0
391
40
425
111
421
4
67
139
421

489

-168
11
828

670
-12

-328
-446
-45
90
38
-385
742
182
211
-567
444
225
326
-416
812
-346
-83
-687
-485
622
326
2.142
527
-289
461
250
54

OEXEIZ

84
104
96
108
46
107
104
102
93
93
57

220
110
167
83
112
172
91
116
89
179
94
110
97
135
93
155

107

133
268
88

107

167
104
116
119
170
140
167
111
156
142
108
102
147
199
123
129
211
100
196
200
145
155
69
204
192
248
151
122
182

EIIT/
NTEX

84
45
96
108
46
107
104
102
91
93
14

220
110
167
83
112
172
91
116
89
179
94
110
97
135
93
155

107

133
268
88

107

167
104
116
119
170
140
167
111
156
142
108
102
147
199
123
129
211
100
151
147
30
155
52
32
74
204
130
58
97
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TMHMA IXOAH

duoumg

duoumg

Mnyovikov [IAnpoeopucig & Hiextpovikav Zvotnpdtev - ALITALE.
[HoMtikdv Mnyovikov Ogccariog

HXextporodywv Mnyoavikdv & Mnyavikov Yroroyiotdv Avt. Makedoviog

Yratiotikng Oucovopkod Ilov. Adnvog
Xnuelog - ALITALE.

l'eomoviog

[Inpogoping & Tniemucovovidv Oescariog
Mnyovikov Broiatpikig Avt. Attikng
Mnyovordyov Mnyavikdv Avt. ATTikng
Mnyovikov Metodreiov - Metodlovpydv EMIT
[HoMtikdv Mnyovikdv Opdixng

Buopnyavikng Awoiknong & Teyvoroyiog
Emomiung & Teyxvoroyiag Tpoeinwv Avt. Attikng
Mobnpotikov

Xnukav Mnyovikeav & Mnyovikov [epiparroviog [ToAvteyveiov Kprng

Aypovopwv & Tomoypdpwv Mnyovikdv

(O NI

Duokng Kpring

Novmydv Mnyavikdv Avt. Attikng

Yratiotikng & Acparotikng Emotung

[Inpopopung pe Epopp. ot Brotatpkn Xtep. EALGSaG

Mnyovikov [IAnpoeopiicig, Yroroyiotdv & Tniemkowvovidv - ALITALE.

Mnyovikov [Mapayoynig & Atoiknong Opdxng

Duoug

Mnyovikov [Hapayoyng & Atoiknong Ioivt. Kprng
H\extpordyov kar Hiektpovikdv Mnyavikedv Avt. ATTikng
Emomiung & Teyxvoroyiog Tpooinwy - ALITAE.

Datoypapiog kot OntikoakovoTikdv Teyvdv Avt. ATtikng
[Inpoopikng & Tniemucovoviov

Mny/kov Xop/Elog & Avartuéng Apiototereiov Tav.
Emomiung Zowmg Hapayoyng - Fenmovikd

Mobnpotikov

T'eoloyiog & I'eomepBdriovtog

Mnyovikov Emotung Yakov

[Mnpogopucng - ALITA.E.

HoMtikdv Mnyovikdv Avt. ATTikng

A&omoinong @. [lopov & Fewpy. Mny/kng l'eon. [Tov. Adnvog
Emotiung ®vtucng [opaywyng F'eomovucod [Hav. Abnvag
Mnyovikov Bropnyovikng Zyediaong kot [apaywmyng Avt. ATtikng
Mnyovikov [Mapayoynig & Aloiknong - ALITA.E.

Emompov Otvov, Aunéhov & Iotdv Avt. ATTiKhg
Agpodraotuing Emotmung ko Teyvoroyiog - E.K.ILA.

Mobnuoatikdv & Epappocpéveov Modnpoatikov Kprmg - Mabnpatikov

l'eoypapiog Xapokomeion
Aacoloyiog & DPucikov Ilepifarlovtog

Moabnuotikov & Epappocpéveov Modnpotikeav Kpimg - Epapp. Mofnp.

Mnyovikov Xop/Elag, TTod/piog & Iep/kng Avant. Ogoo.
Mnyovordyov Mnyavikov [av. [Tehomovvicov
H\exzpordyov Mnyovikdv & Mnyavikov Yroroyiotdv [lav.
[Iehomovvncov

I[Inpogopikng loviov

Mnyovikov Toroypagiog kot Feominpopopiknig - ALIIA E.
Mnyovikov Toroypaeiog kot ['eomAnpopopikng Avt. Attikig
l'eomoviog - ALITIA.E.

Ynookodv Xvomudtov [Hov. @scoaiiog

[HoMtikdv Mnyavikov - ALITALE.

Mnyovikov [IAinpoeop. & Emkowveviakdv Xvot. Atyoiov
Emomung & Texvoroyiog YAuwaov Kpning

Mobnuotikdv Avt. Mokedoviag

Duowmg Oecoariog

HoMtikdv Mnyavikov [av. [Tehomovvicov

NOAH EIA.

Abnva
Becoarovikn
®eccaAovikn

Boéhog

MAO.

Kolévn

Abnva
Kapdaia
Beccarovikn
Aapia
Arydrem
Arydrem
Abnva
Eévon
Tepardg
Arydrem
lodvviva

Xavid

BeccaAovikn
lodvviva
Hpdickero
Arydrem
Tepardg

Aapia

Xéppeg

Eévon
Hétpa
Xavid
Arydrem
BOecoaAovikn
Arydrem
Tpimoin
B®eccaAovikn
Abnva
[érpa
Abnva
lodvviva
Kopdra
Arydrem
Abnva
Abnva
Arydrem
BeocaAovikn
Arydrem
Yoyva

Hpdickero

Abnva
Beccarovikn

Hpdickero

Boéhog
étpa

érpa

Képrvpa
Zéppeg
Arydreo
®eccarovikn
Adpoa
Zéppeg
2apog
Hpdickero
Kaotopia
Aapia
[étpa

EBE
2023

14,81
14,81
12,52
12,34

12,34

12,52
13,97
12,81
8,34
9,31

13,7

9,87

11,11
12,52
12,81
12,96

12,34

12,96
12,96
12,96
11,11
12,52
8,34

10,43

11,47
12,34
12,52
12,34
10,48
10,43
10,43
10,86
11,64
9,87
11,35
10,49
11,47
11,48
11,64
11,64
10,43
10,43
10,48
11,11

9,87

9,39
9,31

9,87

9,87
10,49

10,49

10,43
9,87
9,87
10,48
8,34
9,87
8,34
9,87
9,87
9,87
9,87

Baon
2023
14.634
14.576
14.445
14.365

14.285

14.268
14.070
13.870
13.800
13.655
13.620
13.425
13.276
13.240
13.230
13.100

12.975

12.960
12.835
12.825
12.620
12.615
126525

12.470

12.370
12.160
12.130
12.000
11.925
11.705
11.650
11.575
11.520
11.391
11.375
11.375
11.358
11.345
11.325
11.240
10.988
10.980
10.880
10.870

10.800

10.775
10.730

10.620

10.613
10.500

10.476

10.290
10.220
10.160
10.150
10.080
10.076
9.985
9.975
9.950
9.925
9.903

Baon
2022
15.834
14.328
13.996
14.019

14.236

13.316
14.989
14.188
11.807
14.004
12.984
13.546
12.772
13.100
13.506
9.357

11.754

12.321
9.941

14.397
12.894
11.673
11.274

11.915

11.534
11.374
12.092
11.645
12.581
11.451
10.511
10.071
11.804
10.618
10.904
9.630

10.551
10.779
11.860
12.560
10.417
10.817
11.911
10.559

10.829

10.307
12.072

10.102

9.283
10.167

9.753

10.011
9.472
9.648
10.408
8.806
9.205
9.203
9.391
9.928
9.329
9.403

Awg.
23-22

-1.200
248
449
346

49

952
-919
-318
1.993
-349

636
-121

504

140
-276
3.743

1.221

639
2.894
-1.572
-274
942
1.251

555

836
786
38
355
-656
254
1.139
1.504
-284
773
471
1.745
807
566
-535
-1.320
571
163
-1.031
311

468
-1.342

518

1.330
333

723

279
748
512
-258
1.274
871
782
584
22
596
500

OEXEIZ

158
144
163
94

164

104
188
179
240
93
113
88
159
168
81
242

115

77
218
120

83
153
167

128

119
193
133
145
99
91
197
80
65
226
77
94
204
129
73
172
240
115
65
57

47

59
48

47

51
130

203

201
53
84

160

225
76

219
49

100
92

118

EIIT/
NTEZ

146
87
163
94

164

104
188
179
240
93
59
88
159
168
81
32

115

62
35
47
83
153
167

128

119
82
83
97
99
91
197
80
35
226
41
94
169
100
34
167
240
115
65
17

47

59
48

47

51
112

176
201

84
145
225

16
219

10

18

36
118
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TMHMA EXOAH
Mnyovikov Opoktav [1opov Avt. Makedoviag
T'eoloyiag

Emomung & Teyxvoroyiag Tpoeinwy Hav. ITehomovvioov

H\extporodywv Mnyoavikdv & Mnyavikov Yroloyiotdv - EA. Mecoyetaod

Howv/wo

Mnyavordyov Mnyavikov - ALITALE.

Mnyavikav Opoktav [Topaov [Tolvteyveiov Kprng
l'eomoviog, Dutikng Hapay. & Aypor. [epip/viog Ococalriog
Emomung Tpoopipmv & Atatpopng Oscoaliog
Mnyavordyov Mnyavikadv - EL. Mecoyeloko [Mav/pio
MobOnuotikdv Oecoaiiog

T'eoloyiag

Mobnpotikov

Yvomudtov Evépyelog Osocoliog

Emotiung tov YAkov

duokng - ALITA.E.

l'eomoviog - Aypoteyvoroylag Oeccaiiog

Aacoloyiog & Away/ong Ducikol IlepiP/vtog - I'emmovicd
Emomung Zowmng Hapaywyng Osocariog

[ep1pdAroviog Oecoariog

H\extpovikdv Mnyavikdv - EL. Mecoyetoko [Mav/po
Emomung & Teyxvoroyiag Tpoeinwvy Hav. [latpmv
l'somoviog

l'eomoviog, IxBvoroyiog & Yddr. [lepiff/vrog Oecoariog
Emotiung Tpoogipov & Awatpoeng [avemompiov Aryaiov
Mnyovikov [epipdirovtog - ALITAE.

Aypotikng Avantuéng, Aypodratpopnc & Alayeipiong voikdv [Iopwv -
E.K.ILA.

Awiknong Epodwactikig Alecidag - ALITA.E.
I[IAnpopopikng Avt. Maxedoviog

I'eonoviog [Tav. [Tehomovviicov

Alelog & Ydatokarliepysidv [av. [atpav
[Inpopopikng & Tniemucovovidwv

l'eomoviog - EA. Mecoyeiaxd Ioav/po

Emomiung & Teyxvoroyioag Tpoeinwv loviov Nijcwv
Ynookdv Xvomudtov [av. [Tehonovviicov
Qkeavoypapiog & Ooulacciov Blioemomudv Atyoiov
Teyvoloyiwv ¥noeraxng Biopunyaviag - E.K.IT.A.
Mnyovikov [epipdArovrog ®pdaxng

l'eomoviog

Aypotwkrg Brotegyvoroyiag & Owolroyiag - ALITA.E.
Mnyovikov Xyedioong [Ipoidviov & Zvomudtov Atyaiov
l'eonoviog [av. [atphv

Mnyovikov Oucovopiog & Awoiknong Atyaiov

Mnyovikov Xyediaong [Ipoioviov & Zvomudtov Avt. Makedoviag
Aacoloyiog & DPvoikov Ilepi/vtog - ALITALE.
Aacoloyiag, Emomudv Evdov & Zyedacpobd Oeccaiiog
Aypotikng Avantuéng ®pdxng

21aTIoTIKN G & AVOAOYIGTIKOV - Xpnw/ov Modnp.
[ep1pdrrovtog loviov Nncmv

Movoung Texvoroyiag & Axovotikng - EL. Mecoyeloko [Mav/pio
Anpovpytcod Xyedtacpod & ‘Evdvong - ALITALE.
[ep1pdrrovtog Atyaiov

Aacoloyiog & Awyeipiong Ilep/vtog & @.I1opwv Opdkng
l'eoypapiog Aryaiov

Yratiotiknis & Acpalotikng Emotung Avt. Makedoviog

NOAH EIA.

MAO.

EBE
2023

Baon
2023

Baon
2022

Awg.
23-22

20 XTPATIQTIKEX - AKAAHMIEXZ EMITIOPIKOY NAYTIKOY - AXTYNOMIKEY - AIMENIKOY

Iicépov (ZI) - 'Epevvag [Tinpopopikng (EIT) I'evikn Zepd

Iicdpav- Mnyavikol (EMA) I'ev. Zepd

Iicépov (ZI) - Meteoporoywv (MT) I'evikn Zepd

A&opotikov EAL. Actovopiog [ev. Zepd

Iicdpov (ZI) - EAeyktég Agpapovog

Movipwv Yro&/kov Agporopiog (£.M.Y.A.) - KarehOvvon Aok tikng &
Egpodwotikng Yrootpiéng [ev. Zeipd

Movipev Yro&/xov Agpomopiog (X.M.Y.A.) - KatevBvvon Emyeipnoioxig

Ymoompiéng [ev. Xeipd
Ixapov (ZI)- Intapevor I'ev. Zepd
Movipwv Yroé/kov Ztpatod (X.M.Y) - Zopata [ev. Zepd

Kolévn 9,87 9.900 9.422 478
Becoarovikn 9,87 9.875 9.516 359
Kolapdro. 9,31 9.870 9.499 371
Hpdikeo 9,87 9.860 9.194 666
2éppeg 9,87 9.850 9.381 469
Xavid 9,87 9.815 9.138 677
Bokog 10,48 9.810 10.611 -801
Kapditoa 9,31 9.800 8.963 837
Hpdickero 9,87 9.800  9.260 540
Aopio 9,87 9.715 9386 329
Iazpa 9,87 9.670 10.327 -657
2apog 9,87 9.670 9.708 -38
Adpoo 9,87 9.620 11.400 -1.780
Iazpa 9,87 9.615 9.259 356
Kofdra 9,87 9.508 9.356 152
Adpoa 9,31 9.500 9.004 496
Kapreviot 9,31 9.500 11.406 -1.906
Adpoa 9,31 9475 9.136 339
Adpoa 834 9385 9.844  -459
Xavid 834 9370 8750 @ 620
Aypivio 9,55 9.360 9.418 -58
Apta 9,31 9.330 9.005 325
Boog 9,31 9.325 10.720 -1.395
Afuvog 9,31 9.325 9217 108
®eccaAovikn 9,87 9.325 9.131 194
Yaoyva 834 9300 9.527 -227
Korepivn 834 9275 7493 1.782
Kaotopd 9,39 9.220 8.555 665
Kolapdzo 9,31 9.220 9.225 -5
Mecoroyyt 9,31  9.181 10.353 -1.172
Apra. 834 9.175 8275 900
Hpdikeo 9,31 9.130 9.140 -10
ApyooTtolt 9,31 9.094 9.252  -158
XrapTn 834 9.080 7.299 1.781
Muytidvn 9,31 9.075 9.048 27
Yaoyva 887 9.070 8.166 904
Edvon 9,87 9.050 9.200 -9.200
Drdpvo 9,31 8990 9222 -232
Apauo 9,31 8980 8976 4
Z0pog 9,39 8950 9.866 -916
9,31 8.785 8.785
Xiog 834 8700 7.694 1.006
Kolévn 834 8.675 7.141 1534
Apauo. 9,31 8.670 8.670
Kopditoa 834 8.665 8879 -214
Opeotiada 8,34 8650 9490 -840
2apog 834 8575 7797 778
Zdxovhog 834 8440 9429 -989
Pébuuvo 834 8350 7.498 852
Kukkig 834 8350 7.366 984
Mvytidvn 834 8270 9.997 -1.727
Opeotiada 8,34 8220 9492 -1.272
Mvytidvn 834 7.630 7.686 -56
I'pePeva 834 7560 7.867 -307
Adpopeg 12,52 18.720 18.720
Abnva 14,81 18.290 18.557 -267
Adpopeg 14,81 18.195 18.195
Abnva 834 18.070 18246 -176
Abnva 14,81 18.005 17.830 175
Abnva 10,43 17.785 17.775 10
Abnva 12,34 16315 15.500 815
Abnva, 14,81 16.125 16.135 -10
Abnva 9,39 15830 16.186 -356

OEXEIZ

93
85
132

227

109
74
122
83
99
55
72
145
68
57
93
82
107
131
81
152
102
131
100
128
88

64

144
203
110
89
218
100
131
166
109
188
117
176
176
116
135
132
173
134
184
176
167
133
81
122
132
160
124
262

18

66
39

EIIT/
NTEZ

5
71
132

67

39
26
106
83
59
40
18
45
11
41
21
82
3
17
81
152
102
28
78
34
29

64

144
184
89

218
100
83
166
69
188
96
48
50
99
20
132
173

184
176
167
133
56

74

132
160
90

112

18

66
39
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TMHMA IXOAH

EveAnidov (ZXE)- Zopoato [ev. Xepd
Aoctopurdkov [ev. Zepd
Novtikdv Aokipmv (ENA)- Mnyovucoi Iev. Zepd
Movipwv Yroé/kov Navtikod (2.M.Y.N) ev. Zepd
Movipwv Yrag/kov Agporopiag (2.M.Y.A.) - KatevOvvon Teyvoroying
Yroompigng ['ev. Zepd
Novtikdv Aokipmv (ENA)- Mayyiot Iev. Zepd
Evelnidov (ZXE)- Omha 'ev. Zepd
Movipwv Yraé/kov Ztpatov (2.M.Y) - Onha ev. Zepd
Zyor Mnyovikev Epropticod Noavtikod ev.Zepd
Zyon Miowbpyowv Epnopikod Noavtwkov [ev.Xepd
20 AZITAITE
Exrodevticdv Hiextpovikdv Mnyovikdv
Exrodevticdv Hiexktpoldymv Mnyovikodv
Exroudevticdv [oMtikdv Mnyavikdv
Exroudevticdv Mnyavorldyov Mnyovikdv

OAH
Abnva
Abnva
Abnva
Abnva

Abnva

Abnva

Abnva

Abnva
Adpopeg
Adpopeg

Abnva
Abnva
Mapovot
Abnva

EIA.
MAO.

EBE
2023

12,34
8,34
11,11
9,39

12,34

11,11
12,34
11,11
8,34
8,34

10,49
10,49
10,49
10,49

Baon

2023
15.555
14.810
13.799
13.700

13.545

12.744
12.220
10.890
8.375
8.350

11.145
10.855
10.775
10.350

Baon

2022
15.810
16.385
16.659
15.254

15.916

15.344
14.022
12.197
7.331

7.614

9.161
9.298
10.126
10.205

Awg.
23-22

-255
-1.575
-2.860
-1.554

-2.371

-2.600
-1.802
-1.307
1.044
736

1.984

1.557
649
145

OEXEIZ

31
605
14
90

84

40
247
184
548
523

35
35

38

EIIT/
NTEZ

31
605
14
90

84

40
177
79
134
443
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